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Fra "stallen" i 2019 
- da alt enda var 
som normalt
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Andakt av biskop Stein Reinertsen

En historisk hendelse!

Datoen 12. mars 2020 endret Norge. Da tok 
politikerne grep mot den truende pandemien. 
Bortsett fra for noen fagpersoner som hadde 
varslet om en mulig epidemi, kom koronavi-
ruset svært overraskende på oss og verdens 
nasjoner. Et lite, men svært hissig og dødelig 
virus, har endret hverdagen for oss og hele 
verdens befolkning.  

Det har vært en underlig tid å være menneske 
og også en annerledes tid for kirken. Nær-
het og å kjenne gleden over å være mange 
samlet, er ikke lenger et mål, men snarere noe 
vi må unngå. Stikk i strid med alt vi har lært 
handler det nå om å holde avstand og ikke 
være for mange samlet på en gang. Det er 
den beste måten vi nå kan ta vare på hveran-
dre inntil vi får en vaksine.  

Foran oss ligger julen. Lukas innleder juleevan-
geliet slik: «Det skjedde i de dager at det gikk 
ut befaling fra keiser Augustus om at hele ver-
den skulle innskrives i manntall.» Den første jul 
var en historisk hendelse like reell som covid19 
pandemien.  

Jesu fødsel har store og varige konsekvenser 
for hele verden. Ja, så store at vi i vår del av 
verden regner vår tidsregning fra Jesu fødsel. 
Verden ble ikke lenger den samme etter at en-
glene sa til hyrdene: «I dag er det født dere 
en frelser i Davids by; han er Messias, Herren. 
Og dette skal dere ha til tegn: Dere skal finne 
et barn som er svøpt og ligger i en krybbe.» 
Historiske hendelser endrer vår hverdag!  

Den første jul kom svært overraskende på da-
tidens ledere og folk. Det var noen profeter i 

Det gamle testamentet som hadde forutsett 
at Messias skulle komme. Men at det skulle 
skje på denne måten, at Gud selv skulle fødes 
inn i vår verden, var det ingen som hadde for-
utsatt eller trodd. Likevel skjedde underet! 

Julen er svaret på spørsmålet: «Betyr vi noe for 
Gud?» Sterkere kan ikke Gud vise det enn ved 
å bli som en av oss og til slutt gir sitt liv for vår 
skyld. Gud vender ikke ansiktet sitt bort fra oss, 
men kommer til oss. Han kom for å skape tro 
på Jesus og for å invitere oss til å følge Han.  

Historiske hendelser endrer vår hverdag. Pan-
demier forbindes med sykdom og død. Jesus 
kom for å gi oss liv. Det gir håp, også i tunge 
tider.  

Salmedikteren Svein Ellingsen døde i vår 90 år Salmedikteren Svein Ellingsen døde i vår 90 år 
gammel. Han hadde en egen evne til å sette gammel. Han hadde en egen evne til å sette 
ord på vår tro og vår virkelighet. I julesalmen ord på vår tro og vår virkelighet. I julesalmen 
«Mørket omkring oss er mørket før daggry», «Mørket omkring oss er mørket før daggry», 
skriver han i det siste verset:  skriver han i det siste verset:  

 Håpet får gripe det kommende daggry!  Håpet får gripe det kommende daggry! 

 Englenes lovsang skal sprenge vårt mørke.    Englenes lovsang skal sprenge vårt mørke.   
Se, her blant mennesker finnes Guds bolig! Se, her blant mennesker finnes Guds bolig! 

Ingen er lenger alene på jorden. Ingen er lenger alene på jorden. 

  

Jeg ønsker alle en god adventstid og en vel-Jeg ønsker alle en god adventstid og en vel-
signet jul! signet jul! 

 

På breidda av verdas

ugjennomtrengelege stille

stig granskogens kveldsbøn

mot ein tung novemberhimmel

Ein flik av hjartet mitt

er open

og eg takkar

for at namnet mitt er med

Tekst: Oddbjørn Aardalen 
Bilde: Geir Myre

Kveldsbøn



Tekst og foto: Randi Sofie Hagen

KIRKEKONTORET

Vennesla
Postadresse: Venneslamoen 12, 4700 Vennesla
Besøksadresse: Sparebankgården, 2. etg, inngang 
nord.

Ekspedisjonen er åpen
Mandag - onsdag kl. 10.00 -12.00 
Torsdag: Kl. 10.00 – 15.00.
(fredag stengt)
kirkekontoret har i tillegg stengt mandager i sko-
lens sommerferie! 

Telefon: 38 15 00 80
E-post: post@kirkebakken.no

Direktenummer i og utenom
ekspedisjonstiden:

Prost - 38 15 00 84
Sogneprest Vennesla  - 38 15 00 82
Sogneprest Hægeland og Øvrebø - 38 15 00 83
Kateket - 38 15 00 86
Menighetssekretær - 38 15 00 88
Kirkeverge - 38 15 00 90
Trosopplærer - 38 15 00 92

BOLIGTELEFONER
Ansatte
Prost Gunnar Ellingsen - 458 02 349
Sogneprest Inger Johanne Vaags - 906 39 158
Sogneprest Mari S. Berg - 982 53 338
Sogneprest Fredrik Netland - 984 33 825
Kirkeverge Svenn Jørgen Sørensen - 971 44 705
Prostidiakon Helga V. Aas Johnsen - 992 30 189 
Ungdomsdiakon Per Arne Edland  – 40244844
Kateket Berit Åsan - 984 51 753
Trosopplærere: Marielle B. Lindekleiv -  482 83 008 
Menighetssekretær: Anne Skisland - 971 30 740 
Men.sekr:  Eva Ellingsberg - 908 33 539

Hægeland sokn
Leder m-råd / kirketjener,   
Randi Kiledal – 907 48 222
Organist, Gunnar Kile - 906 90 677
Utleie menighetshus: Ivar Sannes - 948 88 803

Vennesla sokn 
Leder m-råd,  Marianne Wegge  - 915 77 842 
Kirketjener,  Bjarne Egil Abrahamsen  - 994 12 355
Organist,  Bernard Emmelkamp - 473 62 150
Utleie menighetshus: Kirkekontoret - 38 15 00 80

Øvrebø sokn
Organist: Roald Guttormsen - 982 02 494
Leder m-råd,  Gerd Vigdis Slettedal - 906 84 184
Kirketjener, Torill Frilslid Gustavson - 454 79 795
Utleie av menighetshus:  Nils Olav Bakkan - 902 65 115
Kirkestua: Vegard Taxerås - 911 39 955

Iveland sokn
Kirkeverge Adina Skaiå - 975 06 190
Kirketjener Arnvid Vidnes - 900 11 259
Kantor Oxana Emmelkamp - 473 22 133
Klokker Trond Steinsland - 

www.kirkebakken.no
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Redaksjon: Liv-Bjørg Haugland, Torild 
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Post til menighetsbladet kan sendes til: 
post@kirkebakken.no eller  
myre.kirkebakken@gmail.com
Konto: 3100.64.39007
Trykk: 07 SØR AS

IVELAND MENIGHETSKONTOR
Adresse: 
Kommunehuset, Frikstadveien 20,  
4724 IVELAND

Kontoret er åpent:
Tirsdager og torsdager 

Telefon: 97 50 61 90
E-post: post@iveleand.kirken.no

Heldigvis blir det  
«Julegavetre»  
også i år.
Det blir bare på en 
annen måte!
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For tredje år på rad vil Vennesla 
menighet og julegavetreet være 
på plass i sentrum i førjulstida som 
en påminnelse om at det ikke er en 
selvfølge for alle å få gaver til jul.

Diakoniutvalget i menigheten vår 
har også i år gjort en god jobb for 
å få dette til, og Vennesla menighet 
vil som tidligere bidra til at så mange 
som mulig kan få sitt ønske oppfylt.

På grunn av pandemien kan vi ikke 
henge gaveønskene på treet. Men 
med din hjelp kan mange få oppfylt 
sitt julegaveønske. Det er flere aktø-
rer i lokalsamfunnet som samarbei-
der om dette: Kommunale enheter, 
Mulighetenes hus, Frivilligsentralen, 
Frimat og Baardsens julekveld. 

Disse vil i år som tidligere hjelpe oss 
med å identifisere julegaveønskene 
fra barn og unge i aldersgruppen  
0 – 18 år.

Vennesla menighet vil stå for innkjøp 
av gavene, og våre samarbeidspart-
nere vil formidle gavene direkte til 
sine mottakere.

Men for å få dette til er vi avhengig 
av økonomisk hjelp fra alle dere som 
synes dette er en god ide, og som 
vil hjelpe oss å innfri så mange øn-
sker som mulig. Vi vet fra tidligere år 
at givergleden er veldig stor.   Og vi 
vet at det er mange som ønsker at 

alle barn og unge skal oppleve å få en 
gave til jul.

Fortsatt kjenner vi vel på sannheten i at 
«den største gleden du kan ha det er å 
gjøre andre glad.»

Så nå ber vi om at du sender oss pen-
ger slik at vi kan innfri så mange gave-
ønsker som bare mulig.

Bruk vipps nr.:  500 828 eller send pen-
ger til konto nr.: 3000.37.98158.

Alle pengene som kommer inn går uav-
kortet til innkjøp av julegaveønskene.   
Ikke ei krone går bort til administrasjon 
eller andre utgifter!

Noen venter på din julegave, så tusen 
hjertelig takk for ditt bidrag.

Med ønske om en god  
advent og ei velsigna  

julehøytid!



STATUS FOR INNSAMLING

Har du et bilde eller maleri på lager?

De fleste arrangement vi hadde planer om 
å gjennomføre er satt på vent i disse tider. 
Mange gode ideer for å få inn midler til 
den nye kirka må utsettes, men det hadde 
vært flott om noe kunne settes i gang 
allerede til våren. Her kommer salg eller 
auksjon av bilder inn.

Noen av oss har kanskje flyttet inn i leilig-
het hvor det var færre vegger å dekorere? 
Eller du har noen skatter på loftet?

Hvis du vil bidra og donere et bilde til dette 
formålet er du hjertelig velkommen til å 
ta det med til Menighetshuset og sette 
det ned i peisestua. Du kan selvsagt også 
levere på Kirkekontoret. Georg Fritzman 
tlf. 905 20 394 kan kontaktes for avtale om 
innlevering.  

Vi ser frem til et hyggelig arrangement til 
våren. Kommer tilbake med tidspunkt.

Anne-Sofie Håverstad

Salget av kirkekaffen er godt i gang. Vi har 
fått mange tilbakemeldinger på at kaffen 
smaker veldig bra. Det er mange som sta-
dig kommer tilbake for å kjøpe mer kaffe. 
Nå som advent og jul nærmer seg er dette 
en flott gave å gi til familie og venner. Du er 
med på å støtte en god sak med inventar 
og utstyr til den nye kirken og siden dette er 
"rettferdig handel", går det også en del til 
prosjekter i det kaffeproduserende landet.

Etter du har vippset eller innbetalt til bank-
kontoen, kan du hente kaffen på kirkekon-
toret eller sende melding til Georg Fritzman 
på 90520394 så vil kaffen bli levert til deg.

Georg Fritzman
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Nytt fra økonomiutvalget for ny kirke

Følg byggeprosessen med 
nye bilder hver dag  
på kirkebakken.no
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Pilegrimsvandring fra Hovden til Vennesla 2021-2024

"Vandring til forandring" - gjennom Setesdal 
Første etappe går fra Fjellgardane kyrkje til Austad kyrkje 25. – 28. juni 2021 

Dette blir en vandring fra kirke til kirke i Øvre Setesdal. Det er sokneråd, diakoniutvalg, bygdekvinnelag, 
og mange frivillige som står bak. Vi starter i Fjellgardane kyrkje fredag 25 juni kl 09:00 med en pile-
grimsgudstjeneste, og avslutter mandag ettermiddag 28 juni i Austad kyrkje på Tveit. Lørdag starter vi 
fra Bykle kyrkje, søndag fra Valle kyrkje og mandag fra Hylestad kyrkje. Hver morgen klokken 09:00.

kyrkje. Er dere flere som vet om 
hverandre går det an å sette 
igjen en bil eller to ved Austad 
kyrkje, eller andre steder på vei 
opp. Det vil også være mulig å 
få henta bilen ned fra startste-
det etter ankomst på kvelden.  
Flere av dagsetappene innehol-
der også forflytning med mini-
buss. 

PRIS
Vi tenker oss en døgnpris på 
200 kr som alle betaler uansett 
overnattingsmåte. Dette be-
tales ved frammøte med Vipps 
eller liknende. De som bestiller 
overnatting på hotell gjør opp 
for seg ved ankomst hotellet.

PÅMELDING
Til kyrkjesjefen i Valle, Sissa 
Ringstad tlf 977 84 706 eller 

post@valle.kyrkja.no.
Påmeldingsfrist er 1. mai. Det vil 
bli et begrenset antall plasser. 

INFORMASJONS- OG INSPIRA-
SJONSMØTE
Vi inviterer til informasjonsmøte 
på Vonheim bedehus, Bygland 
torsdag 25. februar kl. 19:00. 
Påmelding til dette møtet:  
Per Emanuelsen tlf 977 19 173. 

På dette møtet tar vi imot gode 
forslag til den nært forestående 
tur, og oppnevner ei ny arbeids-
gruppe for vandringen 2022. 

Arbeidsgruppa for første vand-
ring består av Bernt Berntsen, 
Sissel Åkre, Svein Kleivane og 
Per Emanuelsen.

Dette er tenkt å skulle være 
den første av ca. 4 vandringer 
gjennom hele Otredal prosti – 
fra kirke til kirke. Planen er at vi 
sammen kan vandre inn i den 
nye Vennesla kirke en vakker 
dag i slutten av juni i 2024. 

OVERNATTING
Det blir 3 overnattinger under-
veis, i Bykle, Valle og Rysstad. 
Enten på hotell (Bykle, Bergtun 
eller Sølvgarden), eller i Bykle 
kyrkje, Valle skule eller Hylestad 
soknehus. Eventuelt privat over-
natting. 

MÅLTIDER
Det blir ved ankomst Bykle, 
Valle, Rysstad og Tveit servert 
et måltid mat som den lokale 
menighet/foreninger/lag står 
bak. Det blir også servert frok-
ost hver morgen kl 08:00, med 
nistesmøring. 

HVA MÅ DU HA MED DEG
Du må ha med deg klær, fottøy 
og utstyr som passer for deg, 
årstiden og værmeldingen. Eget 
drikkekrus, tallerken og bestikk 
gjør det litt enklere med smit-
tevernet. Skal du ligge på felles 
overnattingssted må du ha med 
deg sovepose og liggeunderlag. 
Bagasjen vil bli kjørt fra kirken til 
overnattingsstedet.

TRANSPORT OG BIL
Den enkelte må selv sørge for å 
komme seg fram til Fjellgardane 

Fra Austad kirke



-Ungdommen er blitt et kall for meg 
– og da må man stå litt på. Jeg kal-
ler jo menighetshuset for «heimen 
min», selv om jeg bor i hus med fa-
milie noen hundre meter unna. Det 
er en god åndelig heim, sier han.

Du har stabbesteiner og steingjer-
der, bærevegger og bjelker, funda-
menter og fjell. Og så har du Geir 
Nepstad. Geir er i grunnen alle de 
ordene vi bruker når vi skal snakke 
om noe vi kan stole på. Han er en 
både menigheten og ungdommen 
i Hægeland kan lene seg trygt mot, 

uten at noe svikter. 

Siden Geir var 15, har han styrt lyd 
og miksepult på nesten alle møter 
som har vært på Menighetshuset. 
Det ble noen kvin og høye lyder i 
begynnelsen, men gikk seg fort til. 
Nå er lyden og teknikken av beste 
kvalitet.

Geir er også primus motor og le-
der for onsdagskafeen, der ung-
dom annenhver onsdag kommer til 
menighetshuset for å ha det greit, 
spise litt, snakke litt og høre en an-

dakt.  40-50 ungdommer kommer 
hver gang. Geir har vært med på 
onsdagskafeen i over 20 år. Han er 
også aktiv søndagsskolelærer.

-For meg er dette stort. Det er 
moro å se at menighetshuset og 
onsdagskafeen betyr like mye for 
mange ungdommer som det har 
gjort for meg. Da er ett av målene 
nådd. Jeg vil ha så lav terskel som 
mulig inn til menighetshuset. Alle er 
velkomne, sier han.

Skulle hatt nedforbakke

Geir snakker mye om «den person-
lige tro». Den enkeltes forhold til 
Gud. Den kan ikke vi andre dømme 
om. Vi kan derimot invitere og støt-
te – være der for hverandre. Det er 
mange som tror litt stille. 
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Tekst og foto: Odd-Inge Uleberg

HEIMEN

Geir Nepstad (38) vil at ungdommen på Hægeland kjenner seg hei-
me på menighetshuset og at de finner roen og troen der. Han job-
ber mye for å oppnå det målet.



-Du må ikke være sånn eller sånn 
for å være kristen. Troen på Jesus 
kan ingen ta fra deg. Jeg ønsker 
bare at de unge skal kjenne seg 
trygge i troen og i seg selv, sier Geir.

-Det eneste gale med Hægeland 
menighetshus er oppforbakken. 
Vi skulle hatt nedforbakker til alle 
kristne forsamlingshus slik at det ble 
enda lettere å bare gli inn. Vi må ha 
vekk alle stengsler slik at alle kan 
komme og føle seg heime, fortset-
ter han.

Geir Nepstad liker seg best nede i 
salen ved et av kafebordene. Han 
holder en del andakter også, men 
sier han liker seg best i samtale med 
ungdommen.

-Det har blitt noen ekstrakvelder 
her på menighetshuset. Når de 
unge trenger en å snakke med, stil-
ler jeg opp. Vi har hatt noen flotte 
samtaler noen ganger, sier Geir. 

Alle størst er det når noen forteller 
at de ønsker å tro på Jesus. 

Takker kona

Vi har fått mange tips fra Hæge-
land om å intervjue Geir Nepstad. 
Han er den typen som alle har godt 
å si om – fordi han leverer og er 
ekte vare. En skikkelig stabbestein, 
som sagt.

-Det hadde jo ikke gått uten Silje. 
Jeg kunne ikke holdt på så mye her 
hvis ikke kona hadde vært med og 
støttet, sier han.

Silje er fra Vennesla, datter av Tone 
og Gunnar Fidjeland. Hun har an-
svar for barnekoret og er nesten 
like aktiv som sin mann. Sammen 
har de tre barn.

-De er jo med oss mye på menig-
hetshuset. Det er viktig at de unge 
også finner en heim. Jeg tror de tri-
ves godt, sier Geir.

Han vokste opp på Kile, bodde 

noen år i Vennesla og bor nå like 
ved sjukeheimen på Hægeland. 
Vennesla var greit, men han var 
glad da han kunne komme «heim».  
Heim til bygda og heim til menig-
hetshuset.

Til daglig er Geir Nepstad å finne i 
lakkeringsverkstedet hos Bjerland. 
Han liker å jobbe med kroppen og 
å få ting til. Da menighetshuset ble 
pusset opp og renovert for tre, fire 
år siden var Geir aktiv i dugnads-
gjengen. Han er en ekte ildsjel.

-Du brenner deg ikke ut da?

- Livet mitt er sånn som jeg vil ha 
det. Det aller beste er å se at ung-
dommen har det godt. At de har 
en åndelig heim og at de kjenner 
seg heime når de tror og at vi som 
familie har det godt både heime i 
huset og heime på menighetshuset. 

Geir er ikke en mann med de store 
ordene. Han er praktikeren som 
lever slik han lærer. Du møter en 
åpenhet når du treffer Geir. Du fø-
ler du blir sett og tatt vare på.

-Jeg ønsker jo at andre skal tro – 
og kjenne den freden og trygghe-
ten. Det er det viktigste for meg. Da 
kommer mye annet på plass også, 
sier han.

En vakker historie

Geir Nepstad har en historie han 
gjerne forteller når han sitter ved 
kafebordet eller står på talerstolen. 
Han ler litt og sier at de fleste ung-
dommene i Hægeland har hørt den 
mange ganger

«Det var to unge menn som reiste 
ut i krigen sammen. Da den ene ble 
drept, fikk den andre oppdraget: 
«Gå til faren hans og fortell hva som 
er skjedd» Den unge mannen gjorde 
som han ble befalt. Han kom til fa-
ren, som for øvrig også var en meget 
kjent kunstmaler.  Da han fortalte at 
sønnen var død, ba faren han om å 

male sønnen slik han husket ham. 
Den unge mannen gjorde det og fa-
ren takket for bildet.

Lenge etter døde faren og han et-
terlot seg en stor mengde kunstverk. 
De skulle auksjoneres bort. På auk-
sjonen ble det gamle bildet som den 
unge mannen hadde malt av søn-
nen, auksjonert bort først. Det så 
ikke ut som noen ville ha det, men til 
slutt var det en som bøy en slant og 
fikk tilslaget.

Da begynte auksjonarius å pakke 
sammen. Alle de dyre kunstverkene 
fra den kjente maleren ble pakket 
ned igjen. Folk stusset og ropte. Hva 
skjedde nå? Da fortalte auksjona-
rius:

«Kunstneren har skrevet tydelig i sitt 
testamente. Bildene skal auksjoneres 
bort. Bildet av sønnen først. Den som 
kjøper bildet av sønnen, skal få alle 
de andre bildene på kjøpet!»

For Geir er Matteus 6:33 et av kjer-
neversene i Bibelen: «Søk først Guds 
rike og hans rettferdighet, så skal 
dere få alt det andre i tillegg.»

Det er derfor han og Silje holder på. 
De vil dele det viktigste av alt. Livet 
på Hægeland er godt, men det blir 
ekstra godt når du står på et trygt 
og evig fundament.

-Jeg vil så gjerne at de unge skal ha 
Jesus med seg i livet. Da er de tryg-
ge. Jo, det er blitt et kall for meg, 
sier Geir Nepstad.
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BILDETEKST: Geir Nepstad er en stor ildsjel på menighetshuset på Hægeland, og 
han betyr mye godt for ungdommen i bygda.



Ann-Carina Rønaasen Reve 
 - ny medarbeider i Hægeland 
menighet

- Fortell litt om deg selv - hvem er 
Ann-Carina? 

- Jeg er 29 år gammel og gift med 
en herlig sørlending. Jeg er utdan-
net som trosopplærer ved NLA 
mediehøgskolen Gimlekollen. På 
fritiden er jeg veldig glad i å være 
sosial, drikke en god kopp mocca 
på kafé og se på Netflix hjemme i 
sofaen. Favorittbrusen min er Pepsi 
max og favorittdyret er nebbdyr.

- Hva er det som gjør at du har lyst 
å jobbe i Hægeland menighet?

Jeg hadde hørt så utrolig mye fint 
om denne varme og rause menig-
heten og ble veldig nysgjerrig på 

- Hva tenker du er viktig i arbeidet 
med barn og unge i menighetssam-
menheng?

At de skal føle seg trygge, sett og 
ha det moro i kirka. Jeg ønsker 
å være der for barn og unge der 
de er, akkurat der og da. Jeg tror 
kanskje det er noe av det som 
også gjør det spennende, nemlig 
at de alltid er i utvikling.

- Du startet i jobben i sommer, midt 
i koronatiden, hvordan har det vært 
og hvilke utfordringer har det gitt?

Først og fremst er det veldig rart å 
ikke kunne håndhilse! Og så savner 
jeg de små spontane barneklem-
mene man får eller en "high-five" 
når noen mestrer noe.

Mest av alt er det merkelig med all 
avstanden og alle retningslinjer vi 
må forholde oss til. Det er rett og 
slett litt vanskelig å være ny oppi 
alt.

Men jeg håper og tror vi kan få til 
noe på Hægeland igjen snart!

Hægeland menighet er veldig gla-
de for å ha fått med Ann-Carina på 
laget. Vi gleder oss til at det lettes 
litt på koronarestriksjonene slik at vi 
sammen kan drive et godt barne- 
og ungdomsarbeid. Vi ønsker Ann-
Carina lykke til og Guds velsignelse 
i arbeidet.    

Tekst: Randi Kiledal, Foto: privat

åssen det ville være å jobbe her. 
Liker spesielt godt at ting ligger 
veldig til rette for å trives både i 
stab og menighet. Det er så man-
ge frivillige som brenner for menig-
heten, og det er veldig moro!

- Ditt hovedfokus er å arbeide med 
barn og ungdom, og jeg vet at du 
har noen konkrete planer, si litt om 
det!

Jeg ønsker å starte to ulike «små-
klubber”. En for 5. klassinger og en 
for barn i 6. og 7. klasse. Det vil bli 
klubbsamlinger en gang i måne-
den etter skoletid. Her vil vi utfor-
ske bibelen, lage ting, spise god 
mat og være sammen noen timer 
på menighetshuset. 

8
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Babysang.

Høsten 2020 gjorde at babysang ble gjennomført på en litt annen måte enn det vanligvis 

pleier. Hvert barn, med en voksen, fikk hver sin matte å være på, samt ferdig vasket mate-

riale som skulle bli brukt i sangstunden.  Vi brukte flere av de vanlige «babysang»-sangene, 

ulike instrumenter, utdelte tyllhav og såpebobler. Så til å være et alternativt opplegg  

funket det bra. De små holdt seg fint på mattene sine og koste seg med musikk og dans. 

Det hele ble en god måte å være sammen på, selv om vi måtte holde avstand.

I høst var vi opptil åtte babyer på sangstundene, men med en sesong hvor man ofte måtte 

være hjemme med forkjølet barn, var det færre tilstede. 

Det er planlagt ny oppstart med babysang etter nyttår både i Vennesla og i Øvrebø. Det 

blir påmelding via hjemmesiden for begge steder, slik kan vi forberede og gjennomføre 

samlingene på en trygg og god måte. Vi håper å se kjente og nye ansikter.

Takk for flotte sangstunder og hyggelige lunsjmåltider 

(medbrakt mat/niste etter sangstund).

Gleder meg til ny oppstart så fort det lar 

seg gjøre i 2021.

Eva fast ansatt
Når Line Frazer Vennesland nå har 
sluttet er Eva Ellinor Ellingsberg, 
som har vært ansatt som vikar 
en periode, blitt fast ansatt som 
menighetssekretær. I tillegg til 
arbeid på kirkekontoret, er hennes 
oppgaver først og fremst knyttet til 
Øvrebø og Hægeland menighets-
råd og menighetsbladet. 
 
Svenn Jørgen Sørensen, Kikeverge

Trosopplæring 
Vi har flere ulike trosopplæringtiltak. Disse er aldersbestemte og går over en kort 
periode. Invitasjon sendes ut når det nærmer seg, og du kan finne informasjon 
og påmelding på hjemmesiden. Her er en oversikt så du kan holde av dato om 
du har barn i aldersgruppen (året de fyller).

Vennesla
0 år -  Babysang   Hver onsdag

5 år -  Kirkerottekino  16. og 17. januar

Øvrebø 
0 år -  Babysang   oppstart 28. januar.
4 år -  Utdeling av bok  6. desember
3.kl. -  Tårnagenthelg  23. og 24. januar

Hægeland
3.kl. -  Tårnagenthelg  23 og 24 januar

Iveland
Skolestartere - Hemmelig klubb  4. , 11. og 14. februar

Kontakt trosopplærere: Marielle Lindekleiv, tlf: 48283008,  
mail: trosoppl@kirkebakken.no. Fredrik Netland tlf: 98433825  
mail: fredrik.netland@iveland.kommune.no 
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Gode medarbeidere i 
trosopplæringen
«Tenk å få ha med seg tre så gode hjelpere. 
Dette gir håp for fremtiden!»
Det forteller sokneprest Fredrik Netland etter 
gudstjenesten 18. oktober i Iveland kirke. 

Alma (6) og Olea (4) Leesland Haugen og Maria Øyna 
Fjermeros (6) var ledere på samlingen for 3-åringene 15. 
oktober, samt medliturger under den påfølgende familie-
gudstjenesten. «Å få lede en gudstjeneste sammen med 
barn er noe av det gøyeste og fineste jeg vet, og denne 
gudstjenesten er nok en av de beste jeg har vært med på 
i Iveland kirke til nå. De var så hengivne, seriøse og ikke 
minst fantastisk flinke», forteller presten engasjert. 

Samlingen for 3-åringene hadde fokus på det bortkomne 
lammet, Krølle, samt en samtale om å miste ting vi er 
glad i, også mennesker som dør. Det ble lekt gjemsel og 
spist skiver med nugatti før samlingen ble avsluttet med 
lystenning og aftenbønn. Under søndagens gudstjeneste 
fikk 2- og 3-åringene utdelt bøker. 

Alma, Olea og Maria ønsket menigheten velkommen, 
ledet menigheten i samlingsbønn og lyste en varm vel-
signelse som menigheten oppløftet kunne ta med seg ut 
i hverdagen. 

FN

Foto: Adina Skaiaa



Fast givertjeneste
Vil du bli med i en fast givertjeneste?  
Ta kontakt pr sms eller telefon,  
så lager vi en avtale.

Vennesla menighet.
Til ungdomsarbeidet:
Lars Jørgen Hauge 91814538
Randi Sofie Hagen 47042192
Kontonr: 3100.11.38521
Vipps: 125503

Hægeland menighet
Til ungdomsarbeidet:
Kontonr: 3100.12.83092
Vipps: 125506

Øvrebø menighet
Til ungdomsarbeidet:
Kontonr: 3100.12.83084
Vipps: 125505

Iveland menighet
Kontonr: 3100.12.39093
Vipps: 71519
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Hilsen og takk fra NMS Øvrebø 
misjonsforening
 I 2020 ble det ikke HØSTMESSE slik som vi pleier å ha. Vi i misjonsforeningen ønsket 
likevel å gjøre noe for det prosjektet vi støtter i Etiopia.  Vi leverte ut flyveblad til alle 
postkasser (husstander) for å forsøke å samle inn penger også i år.  Vi annonserte med at 
som takk for bidrag ville vi vi trekke ut noen som fikk en  «gevinst».

Nå har vi oppsummert og trukket ut 20 heldige vinnere. Vi fikk inn 45.000 kroner. Det er 
helt fantastisk. Alle pengene går Etiopia og til oversettelse av Det gamle testamentet. I 
fjor gikk pengene til trykking av Det nye testamentet. Tidligere år har vi støttet menig-
hetsarbeidet og opprustning av kirkebygget. Dette er blant Gumuz-folket som ekteparet 
Austgulen har jobbet blandt i en årrekke som misjonærer. 

Vi har blitt sponset med gevinster fra Liebermann Bakeri og fra Spar Øvrebø.  Og ikke 
minst av foreningsmedlemmene som er rause og gir, sammen med andre gode medhjel-
pere i bygda.  
 
TUSEN TAKK TIL ALLE! 

Julaften i Vennesla, Øvrebø og Hægeland

I år er året for å gjøre ting vi aldri har gjort før, som å følge julaftens gudstjeneste fra  
Vennesla kirke på nett. 

Vi hadde så gode planer for denne ettermiddagen. Men vi innser at det blir umulig å få til 
samlinger som kan romme i nærheten av det antallet som pleier å komme. Selv et utendørs 
alternativ ble vanskelig av hensyn til smittevernet. Dessverre. 

Men du er istedet velkommen til å følge gudstjenesten julaften på vår nettside, kirkebak-
ken.no, eller på Facebook. Kikreklokkene ringer som vanlig julen inn kl. 17:00. 

1. juledag ønsker vi velkommen til høytidsgudstjenester i Hægeland kirke og på Vennesla 
menighetshus. 

Så oppfordrer vi alle til å lese juleeavangeliet ved middagsbordet på julekvelden.  Hvis 
dere ikke allerede pleier å gjøre dette, kan det kanskje bli en fin tradisjon å ta med seg 
videre.



Bønnetjenesten 

i Vennesla menighet er flittig i bruk, og vi ønsker å gjøre tilbudet tilgjengelig utenfor kirke-
bygg og gudstjenestetider. Dersom du har noe du ønsker at vi skal be for, kan du nå også 
putte det i menighetens postkasse ved døra til menighetskontoret (vis a vis Narvesen på 
Torget). Bruk en lukket konvolutt, og merk den med BØNNETJENESTEN
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DØPTE
Vennesla
Emma Viste May
Amalie Kristiansen
Ella Olivia Omdal
Ester Kristine Leland Hansen
Amanda Frigstad Øyna
Astri Førde
Pia Moss
Thea Belland Robstad (døpt i Vegusdal 
kirke)
Mali Husøy Mikkelsen

Øvrebø
Eirik Eftestøl Nilsen (døpt i Lyngdal kirke)
Eleah Isabell Holmen
André Bjerland

Hægeland
Amalie Lohne
Anders Aasheim

Iveland
Jakob Skarstein Iveldal

VIGDE
Øvrebø
Merete Myrstad og Ole Magnar 
Godtfredsen
Camilla Natvig og Thomas Solli

DØDE
Vennesla
Reidun Steen
Karl Anders Enersen
Tonny Premak
Aud Helene Aasheim
Gerd Lillian Neset
Gunhild Sveine
Alv Kjell Omdal
Solveig Aabel
Eva Voreland

Øvrebø
Britt Ingebjørg Holtar
Søren Magne Hæstad

LIVETS GANG

Fra høsttakke-
festen i  
Øvrebø kirke  
20. september

Foto: Eva Ellinor Ellingsberg



Tlf 38 13 91 00 www.olto.no
Viking - Rauma - Järbo

Venneslavegen 259 på Hunsfoss
Åpent: mand.-fred. kl.12-17 Tlf: 92999448 

Din garnbutikk i Vennesla

Setesdalsvegen 888, 4720 Hægeland
Tlf. 38 15 34 00 

Redskaper til landbruket • McCormick traktor •  Husqvarna motorsager

Her er det ledig plass for 
din annonse
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Bibel og pizza fredag 23. oktober 2021 Hægeland kirke:
Teks/foto: Eva Ellinor Ellingsberg 

Denne kvelden hadde me invitert alle 
5.klassingane på Hægeland til ein gøy bi-
bel- og pizzakveld på menighetshuset.

Det kom ein flott gjeng med barn. Me såg 
film, spiste pizza, lærte å finne fram i bibelen 
og løse oppgåver. Og me fekk også tid til 
å leike, og spise godteri og drikke brus. Ein 
kjempe gøy kveld for både store og små, 
og me var alle enige om at tida gjekk alt for 
fort. Slik er det alltid når ein har det gøy;)

Utdeling av bibel, søndag 25.10
På gudstjenesta denne dagen var alle i 
5.klasse spesielt invitert for å få sin heilt egen 
bibel. Og se på denne flotte gjengen som 
kom.

 

 

 



Kvarstein
38155588

man-fre 8-21
lør-søn 10-21

Joker Iveland, Åkle

Økonomiglimt AS
Tjønnvold industriområde
T: 91 82 96 02
www.okomiglimt.no
E-post or@ okomiglimt.no

ALT I NYBYGG, TILBYGG OG REPARASJONER

Vi er også behjelpelige med planlegging/tegninger. Kontakt oss!

Nesvn. 18b Vennesla. Telefon 905 73407 www.byggnystol.no
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ASLAUG STEEN
galleri og rammeverksted
Lolandsv. 23, 4715 Øvrebø
Mobil 974 63 601
aslaug.steen@online.no

Sentrumsveien 63 - 4700 Vennesla
Tlf: 38 15 68 88

Tjønnvoll, 4700 Vennesla
Karosseriavd.: tlf 38 15 59 04

Mekanisk avd.. 38 15 66 62

Kjøp og salg av brukte biler

Hunsfos Næringspark
4700 Vennesla

Marianne Rødland-Wiederøe Eiendomsmegler MNEF
98 97 97 27
Ole Magne Eliassen Megler MNEF 48 03 43 09
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GudstjenesterSøndagens tekster
Søndag 06.12.20

Luk 21, 27-36 (P), Jes 65, 17-19, 1 Kor 
15, 50-57

Søndag 13.12.20
Luk 3,7-18 (P), Jes 40, 1-5, Jak 5, 7-8

Søndag 20.12.20
Luk 1, 39-45 (P), Mika 5, 1-4a, Fil 4, 4-7

Søndag 24.12.20
Luk 2, 1-20 (P), Jes 9, 1a.2.6-7, 1 Joh 1, 
1-4

Søndag 25.12.20
Joh 1, 1-14 (P), Ordsp 8, 1-2. 22-31, 
Hebr 1, 1-6

31.12.20
Joh 14, 27 (P), Jer 29, 10-14, 2 Pet 3, 
13-15a. 17-18

Nyttårsdag 01.01.21
Matt 1, 20b-21 (P), Salme 103, 13-18, 
Apg 4,8-12

Søndag 03.01.21
Luk 2, 40-52 (P), Jes 49, 1-7, Rom 15, 
4-6

Søndag 10.01.21
Mark 1, 3-11 (P), 2 Mos 1, 22-2, 10, Ef 1, 
7-12

Søndag 17.01.21
Joh 4, 4-26 (P), Jes 55, 1-3, Åp 22, 
16-17

Søndag 24.01.21
Joh 9, 1-7. 35b-38 (P), 2 Mos 3, 10-12;4, 
10-16, Rom 9, 20-24

Søndag 31.01.21
Mark 4, 26-34 (P), Jer 20, 7-9, Rom 10, 
13-17

Neste menighetsblad kommer i uke 4
Frist for levering av innlegg til nr 1/2021 - 15. januar

6. desember 2. søndag i advent
11:00 Vennesla menighetshus

Gudstjeneste ved Gunnar Ellingsen. Kol-
lekt til Strømmestiftelsen.

11:00  Øvrebø kirke
Gudstjeneste ved Inger Johanne Vaags. 
Marielle B. Lindekleiv deltar.  
Utdeling av 4 års bok.  
Kollekt til menighetens barne- og ung-
domsarbeid. Julegrøt på menighetshuset 
etter gudstjenesten.  

13. desember 3. søndag i advent
11:00 Hægeland kirke

Gudstjeneste ved Inger Johanne Vaags. 
Sang av Torhild Hodnemyr. Kollekt til Det 
Norske Misjonsselskap. 

11:00 Iveland kirke
Sanggudstjeneste ved Fredrik Netland. 
"Vi synger julen inn". Kollekt til menig-
hetsarbeidet. 

17:00 Vennesla  
Vi samles ved inngangen til nybygget 
på Venneslaheimen, og synger de gode 
gamle julesangene for og sammen med 
beboerne. Juleandakt ved Mari Sønnesyn 
Berg. Kle deg godt, ta med fakkel eller 
fjøslykt og husk at vi holder god avstand 
til hverandre. Påmelding til kirkekontoret 
eller SMS til 98253338.

20. desember 4. søndag i advent
11:00 Vennesla menighetshus

Gudstjeneste ved Fredrik Netland. Kollekt 
til menighetsarbeidet. 

11:00 Øvrebø kirke
Gudstjeneste ved Inger Johanne Vaags. 
Kollekt til Kirkens SOS i Agder.

24. desember Julaften
Vennesla, Øvrebø og Hægeland 
menigheter

Julaftens gudstjeneste fra Vennesla 
kirke ved Inger Johanne Vaags og Mari 
Sønnesyn Berg blir lagt ut på nettsida 
og facebook kl. 12:00. Kollekt til Kirkens 
Nødhjelp kan vipses til 125502.

Iveland kirke kl. 14:00, 15:00 og 16:00
Julegudstjenester ved Fredrik Netland. 
Kollekt til Kirkens Nødhjelp. 

25. desember Juledag
11:00 Iveland kirke

Høytidsgudstjeneste ved Fredrik Netland. 
Kollekt til Stefanusalliansen. 

11:00 Hægeland kirke
Høytidsgudstjeneste ved Inger Johanne 
Vaags. Kollekt til Kirkens SOS i Agder.

11:00  Vennesla menighetshus
Høytidsgudstjeneste ved Gunnar El-
lingsen. Kollekt til Ny kirke.

1. januar Nyttårsdag
11:00 Vennesla menighetshus

Nyttårsgudstjeneste ved Mari Sønnesyn 
Berg. 

3. januar
11:00  Øvrebø kirke

Nyttårsgudstjeneste ved Mari Sønnesyn 
Berg. 

19:30 Vennesla menighetshus
Taizé-gudstjeneste ved Mari Sønnesyn 
Berg. 

10. januar
11:00 Vennesla menighetshus

Gudstjeneste ved Fredrik Netland. 

11:00 Hægeland kirke
Gudstjeneste ved Inger Johanne Vaags. 

17. januar
11:00 Vennesla menighetshus

Generasjonsgudstjeneste ved Mari Søn-
nesyn Berg. «Kirkerottene». 

11:00 Øvrebø kirke
Gudstjeneste ved Inger Johanne Vaags. 
Sang av Helene Hageland. 

11:00 Iveland kirke
Gudstjeneste ved Fredrik Netland. 

24. januar
11:00 Vennesla menighetshus

Gudstjeneste ved Gunnar Ellingsen. 

11:00 Hægeland kirke
Gudstjeneste ved Inger Johanne Vaags. 

28. januar
19:30 Vennesla kirke

Hverdagsmesse. 

31. januar
11:00 og 12:30 Vennesla menighetshus

Gudstjenester med presentasjon av kon-
firmantene ved Mari Sønnesyn Berg 
og Berit Åsan. 

11:00 Iveland kirke
Gudstjeneste ved Fredrik Netland. 

Endringer kan fore-
komme.  Følg med i 
Vennesla Tidende  
og på kirkebakken.no


